

**Wykaz ofert,
które wpłynęły w odpowiedzi na ogłoszenie o konkursie na realizację zadań publicznych
Gminy Główczyce w 2024 roku**

Zadanie nr 1: Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu

Numer oferty	Nazwa podmiotu	Tytuł zadania	Ocena formalna
1	Ludowy Uczniowski Klub Sportowy „Żelki” Żelkowo	Sportowe Maskotki!	Pozytywna
2	Ludowy Uczniowski Klub Sportowy „Żelki” Żelkowo	Z Żelkami trenujesz – wiele zyskujesz!	Pozytywna
3	Uczniowski Klub Sportowy „Atlas” w Główczykach	Upowszechnianie kultury fizycznej poprzez szkolenie sportowe wśród dzieci i młodzieży poprzez zajęcia sportowe w grach zespołowych z elementami lekkiej atletyki oraz organizacja turniejów sportowych .	Pozytywna
4	Gminne Towarzystwo Sportowe „Sokół” w Szczypkowicach	„Gram bo lubię, SOKÓŁ trenuje i gra w piłkę”. Szkolenie piłki nożnej, udział w rozgrywkach i turniejach piłki nożnej.	Pozytywna
5	Główczyckie Towarzystwo Sportowe „Błękitni” w Główczykach	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie piłki nożnej na poziomie A klasy z możliwością awansu do klasy okręgowej z możliwością spadku do B klasy. Umożliwienie udziału w rozgrywkach prowadzonych przez okręgowy związek piłki nożnej na poziomie klasy A i okręgowej.	Pozytywna
6	Klub Sportowy „Jantaria” Poblocie	Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu.	Pozytywna
7	Stowarzyszenie Szachowe Husaria	Szkołka szachowa Zostań Arcymistrzem Gminy Główczyce	Pozytywna

8.	Koło Gospodyń Wiejskich w Rzuszczach	Kije w ruch: zawody bilardowe dla dzieci i dorosłych o puchar sołtysa Rzuszcz	Pozytywna
----	--------------------------------------	---	-----------

Zadanie nr 2: Wspieranie działań integrujących lokalną społeczność

Numer oferty	Nazwa podmiotu	Tytuł zadania	Ocena formalna
1	Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich w Cecenowie	V Gminna integracja środowiska wiejskiego „Z nami każdy może”	Pozytywna
2	Stowarzyszenie Aktywni na Nowo	Lepiej późno niż wcale – zwiedzamy Polskę	Pozytywna
3	Stowarzyszenie Hodowców i Sympatyków Gołębi Poczтовых w Głowczycach	Międzygminne zawody Gołębi Poczтовых o Puchar Wójta Gminy Głowczyce jako forma integracji lokalnych społeczności	Pozytywna
4	Fundacja Świat to za mało	AniMuzje w Cecenowie oraz cykl warsztatów z upcyklingu	Pozytywna
5	Kółko Rolnicze Koło Gospodyń Wiejskich w Głowczycach	Szlachetne zdrowie	Pozytywna
6	Koło Gospodyń Wiejskich w Rzuszczach	Spotkania, Uśmiechy, Tradycje: Wydarzenia Społeczne w Rzuszczach	Pozytywna
7	Kółko Rolnicze Koło Gospodyń Wiejskich w Stowiecinie	Organizacja Dnia Matki	Pozytywna
8	Stowarzyszenie Gminne Wspieranie Inicjatyw Społecznych	Promocja kultury ludowej gminy Głowczyce poprzez upowszechnianie wiedzy na temat kultury kurpiowskiej – organizacja wizyty studyjnej Zespołu Ludowego Kłęciniarki na Kurpiach i udział w Weselu Kurpiowskim w Kadzidle.	Pozytywna

9	Stowarzyszenie Gminne Wspieranie Inicjatyw Społecznych	Zachować od zapomnienia 2024 – upamiętnienie miejsc pochówku i zabytków archeologicznych gminy Główczyce	Pozytywna
10	Słupskie Stowarzyszenie „Amazonka”	Wyjazd integracyjno- kulturalny do Trójmiasta	Pozytywna